Évora, Cidade Educadora - Questionário a aplicar a docentes das EB1 da
Cruz da Picada, da Vista Alegre e de S. Mamede
DGEAE- Sancho Gomes [sancho.gomes@cm-evora.pt]

Exma. Sra. diretora,
Na sequência do pedido do mestrando da Universidade de Évora, para aplicação de inquéritos em meio
escolar, para sua tese de mestrado, que versará o tema Évora, Cidade Educadora, e das nossas
comunicações, que anexo, informamos que o mesmo já obteve autorização da DGIDC (em anexo).
Partimos do princípio que esta comunicação também já tenha sido dada a V/ Exa.

Conforme foi comunicado à DGIDC e autorizado, o mestrando pretende aplicar os inquéritos entre os dias 9
e 13 de Abril.
Solicitamos a V/ Exa. que desenvolva os procedimentos regulamentares necessários com vista à sua
efetivação.
Obrigado.

Com os melhores cumprimentos,
Sancho Gomes

Enviado: quinta-feira, 29 de Março de 2012 16:39
Para: Agrupamento 3 [staclara@drealentejo.pt]; agv1.evora@drealentejo.pt
Cc: Jorge.Ponciano; CME- Claudia Sousa Pereira [cpereira@cm-evora.pt]
Anexos: MIME.PDF (68 KB) ; MIME 2.pdf (165 KB) ; FW: Inquérito a docentes (11 KB) ; FW: Inquérito a docentes (9 KB)

Departamento de Intervenção Social e Educação
Câmara Municipal de Évora
Rua Diogo Cão, Ed. de São Pedro
7000 - 872 Évora
Tel.: 266 777 100 / Fax: 266 777 113 / Ext.: 2316
E-mail: sancho.gomes@cm-evora.pt

 Antes de imprimir este e-mail, pense que estará a gastar papel e tinta. Proteja o ambiente!

Página 1 de 1Évora, Cidade Educadora - Questionário a aplicar a docentes das EB1 da Cruz da Pi...

12-09-2012http://mail.cm-silves.pt/Exchange/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAAAdT60OR1...